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  DEWAN KEMAKMURAN MASJID ASSALAM

   VILLA CIATER BLOK C PURI GADING

        JATI MELATI, PONDOK MELATI, BEKASI


Nomor
: 73/Assalam/11/2007



Puri Gading, 26 Nopember 2007

Hal
:  Hari Raya Idul Adha
Kepada Yth.

Muslimin/muslimat

di

Villa Ciater Puri Gading

Assalamualaikum Wr. Wb. 

Allah SWT berfirman :

“ Sesungguhnya Kami telah memberimu nikmat yang banyak, maka dirikanlah sholat karena Tuhanmu dan berqurbanlah.” (QS Al-Kautsar 1-2).

Dan Hadist Nabi Muhamad SAW :

“ Dari Abu Hurairah r.a.  bersabda Rasulullah SAW : siapa yang mampu berqurban, tetapi dia tidak berqurban, maka janganlah ia menghampiri tempat sholat kami.”    (HR Ahmad dan Ibnu Majah).

Oleh karena itu dalam rangka melaksanakan perintah Allah SWT dan Rasul-Nya, serta demi tersiarnya agama Islam, maka  DKM Assalam, insya Allah pada Hari Raya Idul Adha 10 Dzulhijjah 1428 H bertepatan 20 Desember 2007 akan mengadakan :
1. Sholat Idul Adha 1428 H, dengan Khatib : Bapak Al Ustadz H. Muhammad Yazid, S.Ag, di Lapangan Blok C/Masjid Assalam, pada jam 06.30 WIB.
2. Pemotongan hewan qurban dan menyalurkannya kepada yang berhak, di Lapangan Blok C/Masjid Assalam, pada jam 07.30 – 11.30 WIB.   
Hewan qurban atau uang untuk dibelikan hewan qurban  dengan harga sebagai berikut :
	No


	Jenis hewan


	Tipe


	Harga (Rp)


	Harga 1/7 nya (Rp)

	1


	Sapi Bali


	A

B

C


	7 jt
8,5 jt
10 jt
	1.000.000
1.215.000

1.430.000

	2
	Kambing/Domba
	A

B

C
	650.000 - 750.000

750.000 - 900.000
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 900.000
	               -


Biaya pemotongan/operasional = Rp. 25.000,- per Pequrban.

Uang untuk dibelikan hewan qurban tersebut dikumpulkan di Panitia paling lambat pada 17 Desember 2007. (Bpk. Saeful : 021-84308482 / 085697958996 ; Bpk. Vidi : 021-84308616 / 081574289039).
Atas perhatian muslimin/at, kami ucapkan terima kasih, semoga Allah SWT dapat membalas amal muslimin/at dengan Ridho-Nya dan pahala yang berlipat ganda. Amin.

Billahi taufiq wal hidayah. Wassalamualaikum Wr. Wb.
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